

نزدیک به ۳۸ سال پیش، یعنی در روز سوم مهرماه ۱۳۴۸ سازمان کنفرانس اسلامی (Organization of Islamic Conference - OIC) در رباط پایتخت مراکش تاسیس شد. این نهاد تا امروز، البته با بشمار آوردن فلسطین، از ۵۷ کشور «مسلمان» تشکیل شده است.

تا این جای ایلدیرم بیلدرم را داشته باشید تا توضیحی هم در مورد فریدام هاوس (Freedom House) خدمت دوستانی عرض کنم که از اینترنت و تحقیق و تسهیلات قرن بیست و یکم، فقط ارسال جوک از طریق «اس ام اس» را فرا گرفته‌اند.

فریدام هاوس یک سازمان تحقیقاتی، بیطرف و غیرانتفاعی است که از سال ۱۳۵۶ جزوه ای بنام «آزادی در گیتی» را منتشر می کند که برآوردی است بسیار خواندنی و فراگیر در باره رعایت حقوق مدنی و سیاسی در ۱۹۲ کشور جهان -- البته ۱۸ منطقه مورد کشمکش (مانند ابخاز و چچن و غیره...) هم در این گزارش مورد کاوش و کنکاش قرار گرفته‌اند...

تارنمای این نهاد را هم خدمت دوستان ارسال می کنم، گرچه حتم دارم که بدلائل غیراخلاقی و نوشته‌های مستهجن مندرج در آن، در مملکت گل و بلبل ما، اخته یا به قول فرنگی‌ها فیلتر شده است:

<http://www.freedomhouse.org/template.cfm?page=21&year=2007>

فریدام هاوس، نقشه جهان را با استفاده از ۳ رنگ آبی (غیر آزاد)، سبز (آزاد) و زرد (بفهمی نفهمی آزاد) تقسیم کرده است. حدس اینکه کشور ما در این نقشه به چه رنگی مزین شده، کار چندان دشواری نیست ولی برای آنهایی که اهل «سورپریز» و هیجان‌های روحی روانی نیستند، ساده بگویم که ما از همه آبی‌ترین!

از میان ۵۷ کشور فلک‌زده دنیا که به لطف الهی، بیضه اسلام به خرخره ایشان مرحمت شده، تنها ۷ درصد در ردیف کشورهای آزاد هستند. یعنی غصه نخورید که ۹۳ درصد بقیه با ما هم پیاله و رفیق فابریک هستند. این ۴ کشور که از آن جمع ۵۷ تایی در لگدکوب کردن آزادی به بقیه ممالک اسلامی بیلاخ داده‌اند و به قولی، به ما پشت کرده‌اند، عبارتند از:

مالی (در جنوب غربی الجزایر -- جمعیت ۱۲ میلیون)،

به‌نین (یه جایی نزدیک بورکینا فاسو در آفریقا - با جمعیتی کمتر از ۹ میلیون که فقط ۲۴ درصد مسلمان هستند)،

گویانا (در شرق ونزوئلا - با جمعیت ۸۰۰ هزار نفر که فقط ۸۰ هزار نفر مسلمان هستند)

سورینام (همسایه شرقی گویانا - با جمعیت ۴۷۰ هزار نفر که باز هم متأسفانه فقط ۹۰ هزار نفر بیشتر مسلمان نیستند)

عرض شود که به گزارش فریدام هاوس، ۱۳۰۰ میلیون نفر (یک ممیز ۳ میلیارد نفر) از ساکنین کره زمین - یعنی تقریباً یک پنجم جمعیت کره زمین در کشورهای کنفرانس اسلامی (OIC) زندگی می کنند. در میان این کشورها، عراق، ایران، عربستان سعودی، امارات متحده عربی و کویت هم بچشم می خورند که تنها ذخایر نفتی آنها، به رقمی نجومی مانند ۷۰۰ میلیارد (۷۰۰ هزار میلیون) بشکه نفت می رسد.

مجموع «درآمد ناخالص ملی» تمامی کشورهای عضو کنفرانس اسلامی (۵۷ مملکت -- کلهم اجمعین) در یک سال، چیزی نزدیک به یک و نیم تریلیون دلار آمریکایی است. (Total GDP - 57 Islamic Countries = \$1.5 Trillion)

جمعیت امریکای جهانخوار گور به گور شده ذلیل مرده که ۲۵۰۰ سال است ما را استعمار و استعمار کرده، چندی پیش به ۳۰۰ میلیون نفر رسید (تکبیرررررر) - درآمد ناخالص ملی امریکایی ها، که برای مرگ و میر و زاد و ولد ۱۲ امام معصوم ما، حتایک روز هم «هالییدی» ندارند، ۱۳/۱۳ تریلیون دلار است: (۹ برابر کشورهای الدین آمنوو... -- (USA Annual GDP = \$13.13 Trillion)

فرانسه (لعن الله علیه) که مهد فسق و فجور است، درآمد ناخالص ملی اش ۱/۸۹ تریلیون دلار، آلمان ۲/۶۳ تریلیون، بریتانیا ۱/۹۳ تریلیون و ایتالیا که در پهنه اقتصادی به «مرد مریض اروپا» شهرت دارد، ۱/۷۵ تریلیون دلار است...

همه این حرف ها را پشم تصور کنید، برزبل با ۱/۶۵ تریلیون دلار، درآمدی بیش از تمامی کشورهای اسلامی دارد (استغفرالله و ربی...!)

تا فراموش نشده این آمار توپ را یادآور شوم که بدلیل از میان رفتن Ozone و افزایش Global Warming، از میان ۱/۳ میلیارد ساکنین ممالک مؤمن و مسلمان دنیا، ۸۰۰ میلیون نفر کاملاً بی سواد هستند (منظورم اینجا از واژه «بی سواد» اشاره به مقام شامخ رهبری، دیگر روضه خوانها یا زبانم لال، آقای دکتر احمدی نژاد نیست، بلکه هدف از کلمه «بی سواد» این است که آن ۸۰۰ میلیون گاگول، سواد خواندن و نوشتن هم بحمدالله ندارند!)

خبر خوب اینقدر زیاد است که نمی دانم از کجا... --- بله! از میان ۱/۳ میلیارد ساکنین ممالک مؤمن و مسلمان دنیا، تنها ۳۰۰ هزار نفر در تعریف جهانی دانشمند می گنجند. به عبارت دیگر، از هر یک میلیون مسلمان، تنها «۲۳۰» نفر اهل علم و دانش داریم! جسارتاً یادآور می شوم که علوم اسلامی یا علوم مسیحی و علوم بودایی و علوم بهایی حرفی ست سخیف که تنها از پندار یک دکاندار دین می تواند سرچشمه بگیرد. بگذریم، آمریکا و ژاپن مجموعاً ۲ میلیون دانشمند دارند که ۷۰۰ هزار از این تعداد ژاپنی هستند.

شمار دانشگاه‌های این ۵۷ کشور‌های اسلامی. حتا از «۶۰۰» هم تجاوز نمی‌کند! یعنی بالا بری پایین بیای میانگین [با حساب سرانگشتی] می‌شود ۱۰ عدد دانشگاه در هر کشور مسلمان!

هندوستان که برخی از دوستان سنگ‌پرست (ذوب در حجرالاسود) به آنها لقب گاوپرست داده‌اند، بیش از ۸۴۰۰ دانشگاه و امریکا نزدیک به ۵۸۰۰ دانشگاه دارند.

فقیرترین و فلک‌زده‌ترین کشورهای جهان عبارتند از:

اتیوپی، سی‌یرالئون، افغانستان، کامبوج، سومالی، نیجریه، پاکستان و موزامبیک، در میان این ۸ کشور، ۶ عضو کنفرانس اسلامی وجود دارد (... تا کور شود هر آنکه نتواند دید...)

دوستان! زنگ تفریح تمام شد! به فرستادن و ارسال «اس ام اس» های جدی و روشنگر در مورد [یه ترکه بود... یه رشتی می‌خواست... به اصفهانیه میگن...] باز گردید که ائتلاف وقت موجب مرض است و بقول یکی از رفقای کم‌سواد:

گوهر کنی خر مهره را زهره بدری زهره را
سلطان کنی بی‌بهره را شایبش ای سلطان ما
کو دیده‌ها در خورد تو تا در رسد در گرد تو
کو گوش هوش آورد تو، تا بشنود برهان ما؟!!

میم. الف.

با سپاس از دکتر فرخ. س.

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>
<https://the-derafsh-kavivani.com/>